２０１８年５月吉日

公益社団法人姫路青年会議所

理事会構成者各位

公益社団法人姫路青年会議所

理事長 三輪太郎

組織力向上室長 秋本剛宏

ＪＣ運動発信委員会委員長 岩本泰秀

「第３１回国際アカデミーｉｎ姫路 理事長招待レセプションパーティ」のご案内

拝啓  時下の候  皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、表題の件につき下記内容にて「国際アカデミー 理事長招待レセプションパーティ」を開催いたします。海外か

らいらっしゃるデリゲイツの皆様に、公益社団法人姫路青年会議所として感謝を伝えると共に、デリゲイツの皆様と交

流できる大切な機会です。ご多用のこととは存じますが、何卒ご出席賜りますようにお願い申し上げます。

敬具

記

【名  称】 「第３１回国際アカデミーｉｎ姫路 理事長招待レセプションパーティ」

【日  時】 ２０１８年７月５日（木曜日）

受付１８：３０  開始１９：００～２１：００

【会  場】 ホテルモントレ姫路

姫路市姫路市駅前町６０

【参加対象者】 公益社団法人姫路青年会議所理事会構成者

【参加費】 １０，０００円

※公益社団法人姫路青年会議所理事会構成者の皆様は、カジュアルにてお越しいただきますようお願いいたしま

す。

■お問い合わせ連絡先：ＪＣ運動発信委員会

委員長 岩本泰秀 ＴＥＬ： ０８０－５３６２－３３９７ ＭＡＩＬ： iwamoto_yasuhide1187@himejijc.or.jp

副委員長 藤本知也 ＴＥＬ： ０８０－５３０８－５２３３ ＭＡＩＬ： fujimoto_tomoya1225@himejijc.or.jp

以上